
Netzwerkkomponenten

ZVN-Transceiver SPF+ FS Multi Mode
Artikelnummer: 11700593

Auf einen Blick

■ 10 GigE SFP+ Transceiver
■ SFP+ Modul Typ: Multi Mode Fiber
■ SFP-10GSR-85
■ Max. Kabellänge 300 m via OM3 Multi Mode Fiber
■ Wellenlänge 850 nm

Technische Daten

Allgemeine Daten

Herstellerbezeichnung SFP-10GSR-85

Schnittstelle

Datenschnittstelle 10 Gigabit Ethernet, Übertragungsrate

10000 Mbits/sec, Connector: SFP+ cage

Ethernet Typ Multi Mode Fiber, 850 nm

Schnittstelle

Übertragungsrate 10 Gb/s

Reichweite max. 300 m

Umgebungsbedingungen

Konformität RoHS
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